UNIONE DEI COMUNI DEL TE LBESE

EEE O ik e o g R T S R O R FR e A T B N S g T LR T e R S O B S T o R e e S S B i i i o e O R D L v

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI VIGILANZA

sk 2le e o ot e s oo oo oo e o sl e ok ok oo sl ok oo o sl oo s of o e sk ot sde o ode ofe o e ofe oo nle ohe odonfe ol e e o ofe oo se e oo ol ol afrole che sfe g oo b o ek o e e o e srale e s ofe e ar e she s el o e

N 03 pm e 09/01/2014_

OGGETTO: Maggioli Informatica - assistenza clienti programma CONCILIA - contratto 2014:
- impegno di spesa.

CIG. _ZD60D3ECIC_(MAGGIOLI - CONCILIA)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA
Considerato che il Comando di Polizia Municipale & dotato del programma informatico denominate Conci-
lia, che comprende in sé anche le procedure per il collegamento telematico agli archivi P.R.A. e MCTC. uti-
lizzato dall’ufficio verbali per la gestione del procedimento sanzionatorio delle violazioni al C.d.S..
Constiderato che & necessario confermare il contratto di assistenza e manutenzione del software con la dit-
ta Maggioli per I’anno 2014, e che la spesa complessiva prevista ammonta ad €. 3.279,36 per gli oneri spe-
cificati qui di seguito
MAGGIOLY - CONCILIA : servizio di assistenza software e hot line telefonica:

Contratto annuale di assistenza software 2014- aggiornamento e hot line telefoni-

ca per il programma TRASMISSIONE PUNTI A M.C.T.C.. €109,00

Contratto annuale di assistenza software 2014- aggiornamento e hot line telefoni-

ca per il programma Concilia ROAD (Windows) €3577,00

Contratto annuale di assistenza software 2014- aggiornamento e hot line telefoni-

.
ca per il programma Concilia versione Windows € L172,00

Contratto annuale di assistenza software 2014- aggiornamento e hot line telefoni-

4 ca per il programma PRA ANCITEL Iaternet (Win. mono) € 415,00
5 Contratto annuale di assistenza software 2014- aggiornamento e hot line telefoni- € 415.00
ca per il programma M.C.T.C. (Vers. WINDOWS) ’

Totale € 2.688,00
IVA22% € 591,36
| Totale IVA compresa €3.279,36

Verificata la disponibilitd sul cap. n. 2250 int. 1 03 01 03 — prestazioni di servizio ~ Polizia Locale;;
Considerato che tale spesa non é frazionabile in dodicesimi;

Richiamato il Decreto del Presidente dell’Unione di Comuni del Terralbese n. 2/2013 con cui sono
state conferite le attribuzioni dirigenziali connesse ai compiti, funzioni e responsabilita del Servizio
di Vigilanza al dipendente Sergio Cogato, Comandante del Corpo di Polizia Locale:

Visti gli artl. 107 ¢ 183 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - Testo unico delle feggi sull'ordinamento degli en-
ti locali,

Visti gli artt.. 4 e § del Regolamento di Contabilita dell’Unione approvato con Deliberazione deli” Assemblea
n. 6 del 19/07/2010.

DETERMINA

Confermare il contratto di manutenzione e assistenza software per I’anno 2014, compresi aggiornamento ¢
assistenza telefonica, per il programma Concilia, dotato di procedure per il collegamento telematico agli ar-




chivi PR.A. e MCTC, utilizzato dall’ ufficio verbali per la gestione del procedimento sanzionatorio delle
violazioni al C.d.S..

Impegnare la somma di €. 3.279,36 (€. 2.688,00 -+ €. 591,36 per I'TVA al 22%). necessaria al pagamento
della fornitura di assistenza tecnica come sopra descritta, alla ditta Maggioli, sul cap. n. 2250 int. 103 01 03
— prestazione di servizi. ;

II. RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA
COGATO Sergio

o

T
3

$*$$$$$$$k$$$$$$$$$$***$$$$$$$#$$$$$$$$$

VISTO DELLA RESP ILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

ai sensi dell’art. 183, ¢. 9, e dell’art. 13. c. 4. del D.Lgs. 18 agosto 2000. n. 267
*$*$*$$*$$*#?$*$$$*$$*$$$*$$**$$*$$*$$$****$*$$**$$*$$$**$$*$***$$$$$*$$#$*$$$$*

San Nicolo” d”Arcidano 1

O O
LA RESPONSABILE DEL Sj~ %TZIO\FI\?II:ANZIARIO
Dott.ss 3Lui§§}ﬁﬂ@£nﬁfa dli %ﬂ
LA }

~ Oristans 129]
y L f:.)
erens G
e g o

e
$$$$$$$$$*$$$$$$$*$$$*$$$$$*$$$*$$$$$**$$$$$$$m$$ﬂ "ﬁgﬁféﬁ%#&******$$**$$**$$$*$

i

Copia conforme all’originale
San Nicolo” d’Arcidano 11 ..o

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA
COGATO Sergio

$$$$$$$$$$$$$$$*$$$*$$*$$$$$$*$$$$$$*$$$*$$$*$*$*$$$$$$$*$$*$$$$$$*$$$$$$$$$$$#$



